
UCHWAŁA NR XXXVI/235/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 26 października 2005 roku 

 
w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzesku. 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ , art. 3 
ust. 5 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego ( Dz.U. Nr 146, poz.1222) Rada Miejska w 
Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W uchwale Nr XXIV/141/2004 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 8 września 2004 
roku w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 
Brzesku wprowadza się następujące zmiany: 
1) paragraf 11 otrzymuje brzmienie: 
"§ 11" 
1. Pracą Ośrodka kieruje Dyrektor. 
2. Dyrektora Ośrodka zatrudnia i zwalnia Burmistrz Brzeska. 
3. Zwierzchnikiem służbowym Dyrektora jest Burmistrz Brzeska. 
4. Podczas nieobecności Dyrektora, Ośrodkiem kieruje osoba wyznaczona na 
piśmie przez Burmistrza Brzeska. 
5. Strukturę organizacyjna Ośrodka określa Regulamin Organizacyjny ustalony 
przez Dyrektora po uzyskaniu opinii Burmistrza Brzeska. 
2) paragraf 14 ust. 5 otrzymuje brzmienie : 
"5. Dyrektor Ośrodka składa Radzie Miejskiej coroczne sprawozdanie z 
działalności Ośrodka oraz przedstawia potrzeby w tym zakresie" 
3) w paragrafie 14 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 
"6. Obsługę finansową Ośrodka sprawuje Główny Księgowy". 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i  
wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w tym dzienniku. 
2. Uchwała podlega również opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzesku. 

 
 


